※ご送付いただく個人情報につきましては、本件の用途のみに使用し、厳重に保管いたします。

令和５年 若柳夏まつり出店申込書
令和５年 若柳夏まつりにおいて、次のとおり露店の出店を申請いたします。

令和５年   月   日

申請者（責任者）

住 所
（フリガナ）

氏 名             ㊞ 生年月日          職業

ＴＥＬ               緊急連絡先（携帯）

なかまち振興会長 殿

出 店 期 間

令和５年 ８月１６日（水）    時から    時までの間

※８月１６日が悪天候等により延期の場合

期間 令和５年 ８月２０日（日）    時から    時までの間

※８月２０日が悪天候等により延期の場合

期間 令和５年 ８月２６日（土）    時から    時までの間

出 店 準 備

完 了 時 間      時  予定
火 気 ・ 発 電 機

の 有 無

□ 有  ⇒ 消火器の設置

□ 無

※祭り当日、火気取扱いについて消防署の点検があります

出 店 品 目

内   訳

 出店コマ数（駐車場 1台分 5000 円）

※出店品目については、中町振興会の指示に従って下さい。従わず、許可されていない品目を出店し

た場合については、次年度以降、出店は出来なくなります。

（フリガナ）

従 事 者

氏  名 ・

生 年 月 日

フリガナ フリガナ

 氏  名  氏  名

生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・   日生 生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・    日生

フリガナ フリガナ

 氏  名  氏  名

生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・   日生 生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・    日生

フリガナ フリガナ

 氏  名  氏  名

生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・   日生 生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・    日生

フリガナ フリガナ

 氏  名  氏  名

生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・   日生 生年月日  Ｓ・Ｈ      ・   ・    日生

※従業員は名前の他に生年月日とフリガナを記入してください。

注意事項

①限られたスペースとなりますので、隣の出店者に迷惑とならないような出店レイアウトにして下

さい。油などが隣の出店者に飛ばないような対応をして下さい。

②出店者としてのマナーを守って出店して下さい。

③各自店舗からのゴミの持ち帰りの他、お祭り終了後には、出店会場の清掃活動にご協力下さい。